



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**KLAUS NYMAND HOLDING APS**  
**C/O KLAUS NYMAND, ADONISVEJ 14, 7100 VEJLE**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. maj 2022

---

Klaus Nymand

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Klaus Nymand Holding ApS c/o Klaus Nymand Adonisvej 14 7100 Vejle
	CVR-nr.: 37 27 62 86 Stiftet: 4. december 2015 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Nymand
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Danmark Kastetvej 40 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 1.765 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af virksomhedens aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....</b>		<b>1.723.795</b>	<b>-64.068</b>
Andre driftsindtægter.....	1	49.800	49.800
Eksterne omkostninger.....		-8.251	-6.563
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>1.765.344</b>	<b>-20.831</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	1.955	1
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-50.854	-516.476
Andre finansielle omkostninger.....	3	-1.945	-5.817
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>1.714.500</b>	<b>-543.123</b>
Skat af årets resultat.....	4	10.787	-6.086
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>1.725.287</b>	<b>-549.209</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	56.500
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.673.795	0
Overført resultat.....		-62.908	-605.709
<b>I ALT.....</b>		<b>1.725.287</b>	<b>-549.209</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.763.795	40.000
Finansielle anlægsaktiver.....	5	1.763.795	40.000
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.763.795</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		49.800	49.800
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	48.898
Andre tilgodehavender.....		12.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		379.214	0
Tilgodehavender.....		441.014	98.698
Likvide beholdninger.....		511.681	534.313
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>952.695</b>	<b>633.011</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.716.490</b>	<b>673.011</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.673.795	0
Overført resultat.....		489.512	552.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		114.400	56.500
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.327.707</b>	<b>658.920</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		11.250	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		200	200
Selskabsskat.....		197.604	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		179.548	8.725
Anden gæld.....		181	166
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>388.783</b>	<b>14.091</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>388.783</b>	<b>14.091</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.716.490</b>	<b>673.011</b>
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	0	552.420	56.500	658.920
Forslag til resultatdisponering.....		1.673.795	-62.908	114.400	1.725.287
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-56.500	-56.500
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>50.000</b>	<b>1.673.795</b>	<b>489.512</b>	<b>114.400</b>	<b>2.327.707</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Tekstafsnit			
Management fee.....	49.800	49.800	
	<b>49.800</b>	<b>49.800</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.955	1	
	<b>1.955</b>	<b>1</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.945	5.817	
	<b>1.945</b>	<b>5.817</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-10.787	8.725	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-2.639	
	<b>-10.787</b>	<b>6.086</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		90.000	
Afgang.....		0	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>90.000</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....		-50.000	
Årets resultat .....		1.723.795	
Årets værdireguleringer .....		0	
<b>Værdireguleringer 31. december 2021 .....</b>		<b>1.673.795</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>1.763.795</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Subsidian ApS, Vejle.....	-791.718	-80.342	100 %
Olly Media ApS, Vejle.....	1.763.795	1.723.795	100 %

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

6

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 209 tkr. pr. balancedagen.

	2021	2020	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>7</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabet administreres af ulønnet direktør.			
